sobre Mercado de Valores y a lo dispuesto en la NCG N°30 emitida por vuestra Comisión, 
comunicamos a usted que con esta fecha TSF efectuó una colocación de bonos en el mercado 
local, desmaterializados y al portador.  

Las condiciones de la citada colocación son: Nemotécnico BTANN-AQ, por un monto total de UF 
35.000 (treinta y cinco mil Unidades de Fomento), con fecha de vencimiento al 5 de abril de 2028 y 
a una tasa promedio de colocación de 4.60% 

Sin otro particular, le saluda atentamente, 

Derek Charles Sassoon 
Gerente General  

Tanner Servicios Financieros S.A.